Nahrwertangaben (Einheit in g)

pro 100g pro 35g

kJ 1.538 540 -

kecal 367 129 -

Fett 13,0 4,8 -

davon gesattigte Fettsauren 9,6 3,4 -

davon einfach gesattigte Fettsauren - - -

davon mehrfach gesattigte Fettsauren - - -

davon einfach ungesittigte Fettsauren - - -

davon mehrfach ungesattigte Fettsauren - - -

Kohlenhydrate 22,0 79 -

davon Zucker 0,9 0,5 -

davon mehrwertige Alkohole 19,0 6,6 -

Ballaststoffe 0,0 0,0 -

Eiweil 46,0 16,0 -

Salz 0,48 0,17 -

Zutaten und Allergenhinweise

Zutaten MILCHeiweiB, Koll hydrolysat*, Zartbitterschokoladeniiberzug mit Suft i (20%)

(Kak i ittel Maltit, Kak ter Lecithine (SOJA), natiirliches Bourbon-

Vanille-Aroma),
Feuchthaltemittel Glycerin, Wasser, SOJAeiwei8, Kokosfett, Soja-Crispies (SOJAeiweiBl, Reismehl,

GERSTEY -akt, Spei: Iz), Bar k (1,0%), Aroma, Sonnenblumenal, Fullstoff
Mikrokri: ine Cellulose, Su ittel Sucralose. *aus Rind
Hinweis Kann Spuren von Eiern, Erdniissen und Uichten enthalt Kann bei ubermaRi Verzehr

abfiihrend wirken.

kann Spuren

enthalt enthalten
Allergene SOJA Erdniisse
MILCH Ei
GERSTE Schalenfriichte

Bei Zimmertemperatur und trocken lagern. Vor Warme schitzen.

Aufbewahrungs-
und Verwendungshinweis



